
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w Gminie Lipusz.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Lipusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183915

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00308969/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1) Prawem opcji zostanie objęty następujący zakres opisu zamówienia:
1.a) Dla część I zamówienia Budowa infrastruktury wod-kan na terenie Gminy Lipusz oraz budowa studni wodomierzowych,
wymiana wodomierzy na wodomierze z możliwością zdalnego odczytu w celu
zarządzania gospodarką wod-kan. Modernizacja odcinka kanalizacji oraz poprawie drożności przepływu ścieków na odcinku
sieci kanalizacyjnej:
- Rozbudowa sieci sieci kanalizacji ściekowej dz. nr 78, obr. Lipusz, gm. Lipusz (Papiernia, ul.Pogodna)
- Rozbudowa sieci wodociągowej– (N. Karpno), dz. nr 100, 101/14, 1467, 1476, obr. Lipusz.
- Rozbudowa sieci sieci kanalizacji ściekowej dz. nr 344/26, 343/13, 343/18, obr. Lipusz, Lipusz (ul. Stolema)
- Rozbudowa sieci wodociągowej dz. nr 111, 113/7, 1113/9, obr. Lipusz, gm. Lipusz (ul. Szeroka)
- System e-usług (Dostawa serwisu one-line dla odbiorców wody)– 1 kpl..
1.b) Dla część II zamówienia – Modernizacja oczyszczalni polegający na poprawie procesu technologicznego wraz z
budową OZE:
Budowa przyłącza energetycznego wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa do przepompowni P-1
Budowa linii zasilającej nN dla przepompowni ścieków P2 wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa
Dostawa agregatu prądotwórczego przenośnego o mocy min 8 kW- 1szt 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183915/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dostawa pomp zatapialnych z wirnikiem otwartym

2) Szczegóły opcji zostały opisane w dokumentach wskazanych w ust. 2 Rozdziału IV SWZ.
3) Warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji będzie posiadanie środków finansowych na zamówienie
objęte prawem opcji. Ostateczny termin podjęcia decyzji skorzystania przez Zamawiającego z prawo opcji wyznacza się na
14 dni od podpisania umowy.
4) Skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy.
6) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe. (gwarantowane)
7) Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji w niepełnym zakresie. 
8) Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego będzie skutkowało obowiązkiem wykonania przez Wykonawcę
świadczeń objętych prawem opcji w terminie zawartym w Rozdziale V SWZ i za wynagrodzeniem ustalonym w ofercie.
9) Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy
do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego zamówienia.
10) O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę w formie pisemnej. Dopuszcza się formę
elektroniczną.
11) W zakresie realizacji zamówienia objętego prawem opcji postanowienia zawarte we Wzorze Umowy, stanowiącym
Załącznik nr 9 do SWZ stosuje się odpowiednio, przy czym do praw i obowiązków Wykonawcy oraz
Zamawiającego, trybu dokonania odbioru, zgłaszania wad, okresów rękojmi, terminów usuwania wad, naliczania i wysokości
kar umownych, zasad rozliczeń/płatności mają w całości zastosowanie postanowienia Wzoru umowy.

Po zmianie: 
1) Prawem opcji zostanie objęty następujący zakres opisu zamówienia:
Dla część I zamówienia Budowa infrastruktury wod-kan na terenie Gminy Lipusz oraz budowa studni wodomierzowych,
wymiana wodomierzy na wodomierze z możliwością zdalnego odczytu w celu
zarządzania gospodarką wod-kan. Modernizacja odcinka kanalizacji oraz poprawie drożności przepływu ścieków na odcinku
sieci kanalizacyjnej:
- Rozbudowa sieci sieci kanalizacji ściekowej dz. nr 78, obr. Lipusz, gm. Lipusz (Papiernia, ul.Pogodna)
- Rozbudowa sieci wodociągowej– (N. Karpno), dz. nr 100, 101/14, 1467, 1476, obr. Lipusz.
- Rozbudowa sieci sieci kanalizacji ściekowej dz. nr 344/26, 343/13, 343/18, obr. Lipusz, Lipusz (ul. Stolema)
- Rozbudowa sieci wodociągowej dz. nr 111, 113/7, 1113/9, obr. Lipusz, gm. Lipusz (ul. Szeroka)
- System e-usług (Dostawa serwisu one-line dla odbiorców wody)– 1 kpl..
2) Szczegóły opcji zostały opisane w dokumentach wskazanych w ust. 2 Rozdziału IV SWZ.
3) Warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji będzie posiadanie środków finansowych na zamówienie
objęte prawem opcji. Ostateczny termin podjęcia decyzji skorzystania przez Zamawiającego z prawo opcji wyznacza się na
14 dni od podpisania umowy.
4) Skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy.
6) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe. (gwarantowane)
7) Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji w niepełnym zakresie. 
8) Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego będzie skutkowało obowiązkiem wykonania przez Wykonawcę
świadczeń objętych prawem opcji w terminie zawartym w Rozdziale V SWZ i za wynagrodzeniem ustalonym w ofercie.
9) Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy
do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego zamówienia.
10) O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę w formie pisemnej. Dopuszcza się formę
elektroniczną.
11) W zakresie realizacji zamówienia objętego prawem opcji postanowienia zawarte we Wzorze Umowy, stanowiącym
Załącznik nr 9 do SWZ stosuje się odpowiednio, przy czym do praw i obowiązków Wykonawcy oraz
Zamawiającego, trybu dokonania odbioru, zgłaszania wad, okresów rękojmi, terminów usuwania wad, naliczania i wysokości
kar umownych, zasad rozliczeń/płatności mają w całości zastosowanie postanowienia Wzoru umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1) Prawem opcji zostanie objęty następujący zakres opisu zamówienia:
1.a) Dla część I zamówienia Budowa infrastruktury wod-kan na terenie Gminy Lipusz oraz budowa studni wodomierzowych,
wymiana wodomierzy na wodomierze z możliwością zdalnego odczytu w celu
zarządzania gospodarką wod-kan. Modernizacja odcinka kanalizacji oraz poprawie drożności przepływu ścieków na odcinku
sieci kanalizacyjnej:
- Rozbudowa sieci sieci kanalizacji ściekowej dz. nr 78, obr. Lipusz, gm. Lipusz (Papiernia, ul.Pogodna)
- Rozbudowa sieci wodociągowej– (N. Karpno), dz. nr 100, 101/14, 1467, 1476, obr. Lipusz.
- Rozbudowa sieci sieci kanalizacji ściekowej dz. nr 344/26, 343/13, 343/18, obr. Lipusz, Lipusz (ul. Stolema)
- Rozbudowa sieci wodociągowej dz. nr 111, 113/7, 1113/9, obr. Lipusz, gm. Lipusz (ul. Szeroka)
- System e-usług (Dostawa serwisu one-line dla odbiorców wody)– 1 kpl..
1.b) Dla część II zamówienia – Modernizacja oczyszczalni polegający na poprawie procesu technologicznego wraz z
budową OZE:
Budowa przyłącza energetycznego wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa do przepompowni P-1
Budowa linii zasilającej nN dla przepompowni ścieków P2 wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183915/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dostawa agregatu prądotwórczego przenośnego o mocy min 8 kW- 1szt 
Dostawa pomp zatapialnych z wirnikiem otwartym

2) Szczegóły opcji zostały opisane w dokumentach wskazanych w ust. 2 Rozdziału IV SWZ.
3) Warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji będzie posiadanie środków finansowych na zamówienie
objęte prawem opcji. Ostateczny termin podjęcia decyzji skorzystania przez Zamawiającego z prawo opcji wyznacza się na
14 dni od podpisania umowy.
4) Skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy.
6) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe. (gwarantowane)
7) Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji w niepełnym zakresie. 
8) Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego będzie skutkowało obowiązkiem wykonania przez Wykonawcę
świadczeń objętych prawem opcji w terminie zawartym w Rozdziale V SWZ i za wynagrodzeniem ustalonym w ofercie.
9) Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy
do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego zamówienia.
10) O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę w formie pisemnej. Dopuszcza się formę
elektroniczną.
11) W zakresie realizacji zamówienia objętego prawem opcji postanowienia zawarte we Wzorze Umowy, stanowiącym
Załącznik nr 9 do SWZ stosuje się odpowiednio, przy czym do praw i obowiązków Wykonawcy oraz
Zamawiającego, trybu dokonania odbioru, zgłaszania wad, okresów rękojmi, terminów usuwania wad, naliczania i wysokości
kar umownych, zasad rozliczeń/płatności mają w całości zastosowanie postanowienia Wzoru umowy.

Po zmianie: 
1) Prawem opcji zostanie objęty następujący zakres opisu zamówienia:
Dla część II zamówienia – Modernizacja oczyszczalni polegający na poprawie procesu technologicznego wraz z budową
OZE:
- Modyfikacja oprogramowania w dostosowaniu do przebudowy oczyszczalni ścieków z wymianą sterownika głównego i
stacji operatorskiej (dostawa niezbędnego komputera dla potrzeb obsługi oczyszczalni )
- Budowa linii zasilającej nN dla przepompowni ścieków P2 wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa
- Dostawa agregatu prądotwórczego przenośnego o mocy min 8 kW- 1szt wraz z zbiornikiem na paliwo min 2000L (zbiornik
należy dostarczyć wypełniony w całości paliwem( ON) do agregatu ).
- Budowa przyłącza energetycznego wraz z siecią strukturalną. Linia światłowodowa do przepompowni P-1
2) Szczegóły opcji zostały opisane w dokumentach wskazanych w ust. 2 Rozdziału IV SWZ.
3) Warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji będzie posiadanie środków finansowych na zamówienie
objęte prawem opcji. Ostateczny termin podjęcia decyzji skorzystania przez Zamawiającego z prawo opcji wyznacza się na
14 dni od podpisania umowy.
4) Skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy.
6) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe. (gwarantowane)
7) Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji w niepełnym zakresie. 
8) Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego będzie skutkowało obowiązkiem wykonania przez Wykonawcę
świadczeń objętych prawem opcji w terminie zawartym w Rozdziale V SWZ i za wynagrodzeniem ustalonym w ofercie.
9) Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy
do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego zamówienia.
10) O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę w formie pisemnej. Dopuszcza się formę
elektroniczną.
11) W zakresie realizacji zamówienia objętego prawem opcji postanowienia zawarte we Wzorze Umowy, stanowiącym
Załącznik nr 9 do SWZ stosuje się odpowiednio, przy czym do praw i obowiązków Wykonawcy oraz
Zamawiającego, trybu dokonania odbioru, zgłaszania wad, okresów rękojmi, terminów usuwania wad, naliczania i wysokości
kar umownych, zasad rozliczeń/płatności mają w całości zastosowanie postanowienia Wzoru umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00183915/01 z dnia 2023-04-19

2023-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w Gminie Lipusz.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPUSZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675221
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wybickiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Lipusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-424
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lipusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lipusz.biuletyn.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00183915
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00308969/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-04-19T16:46:57+0200




